
Universidade Federal do Delta do Parnaíba 10/01/2024
BOLETIM DE SERVIÇO ANO V – Nº 06

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA N° 01, DE 09 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a constituição da Comissão de

Elaboração do Relatório Anual de Atividades

(RAA) da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis.

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeada pela

Portaria nº 80 de 02 de fevereiro de 2023 - UFDPar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Constituir a Comissão Interna da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE/UFDPar) para elaboração do Relatório Anual

de Atividade (RAA), composta pelos seguintes membros:

Gilvana Pessoa de Oliveira – SIAPE nº 1553330 (Presidente);

Naiara Deanne da Silva Góes Maia – SIAPE nº 1090035 (Membro);

Ariane da Costa Melo – SIAPE nº 1901541 (Membro);

Alícia Souza Ferreira – Matrícula 20219009376 (Membro).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NAIARA DEANNE DA SILVA GÓES MAIA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis em exercício


